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Viktig informasjon til våre leverandørervedrørende fakturering

StatensVegvesenavsluttersin rolle som regnskapsførerfor fylkesveiprosjekter
Regionreformen trer i kraft 1. januar 2020, og stortingets vedtak innebærer at sams (felles)
vegadministrasjon opphører. Dette medfører at Statens vegvesen ikke lenger skal utføre
fylkesveioppgaver for fylkeskommunene. Ansvaret for regnskapsføring av fylkesveiregnskapene overføres
derfor til de respektive fylkeskommuner med virkning fra og med 1. januar 2020.

Hvainnebærerdette forvåreleverandører

Utstedelse av faktura som vedrører 2019-leveranser:
Frem til og med 13. desember 2019 skal dere som i dag sende faktura til Statens vegvesen.

I perioden 14. desember til 31. desember 2019 anmoder vi våre leverandører om å ikke sende faktura
som gjelder fylkesvei. Bakgrunnen for dette er at Statens vegvesen vil ha begrenset med tilgjengelige
ressurser i denne perioden for å håndtere fylkesvegfakturaer. Fylkeskommunene vil først ha et
mottaksapparat klart for å håndtere slike fakturaer fra og med 1. januar 2020.

Fra 1. januar 2020 til 15. ianuar 2020 skal faktura som vedrører fylkesvei stiles til de respektive fylkene i
henhold til vedlegg «Fakturainformasjon for tdkeskommunene». Faktura som gjelder 2019-leveranser bes
dateres 31. desember 2019 og utstedes innen 15. januar 2020. Faktura som stiles til fylkeskommunene
skal ha betalingsfrist i henhold til kontrakt.

Utstedelse av faktura som vedrører 2020-leveranser:
Vi gjør oppmerksom på at fiere fylkeskommuner slås sammen fra 01. januar 2020 og at dette vil medføre
endringer i fakturaadresse. Den enkelte fylkeskommune vil informere sine leverandører om hvordan
faktura som gjelder leveranser utført i 2020 skal sendes og merkes.

Håndteringavfakturasomstiles feil etter 13. desember2019
Faktura som tilhører fylkeskommunene, men som Statens Vegvesen mottar etter 13. desember 2019, vil
bli returnert til leverandør med informasjon om at leverandør må opprette ny faktura med riktig
fakturaadresse. Forfallsdato på ny faktura skal endres i henhold til ny utsendelsesdato. Vi gjør
oppmerksom på at det ikke skal sende kreditnota til Statens Vegvesen i slike tilfeller.
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